
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4254077 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 050 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1525 m2 v
katastrálním území Hrubčice (obec Otonovice). Tato lukrativní
parcela je ideální pro výstavbu rodinného domu a nachází se v
klidné části obce. Pozemek je rovinný, což poskytuje skvělou
příležitost pro zahájení stavby. Při rychlém jednání je možnost
dohody na ceně.

Majitelé již mají vypracovaný projekt a stavební povolení, které je
možné po domluvě převzít.

Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost k nákupu pozemku, kde
můžete realizovat výstavbu svého vysněného domova!

Těším se na vaši návštěvu a budoucí spolupráci.

ID inzerátu ESO: 4254077
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875978
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1525 m2
Kód zakázky: 875978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


